

PARTNER TILL IZAFE GROUP VINNER UPPHANDLING AV LÄKEMEDELSROBOTAR VÄRD CIRKA 3,7-4,3 MSEK

iZafe Group AB ("iZafe Group") meddelar att deras partner Zafe Care Systems AB ("Zafe") har tilldelats vinst i en upphandling med Kristianstads kommun för tillhandahållande av iZafes läkemedelsautomater Dosell. Upphandlingen omfattar 150-190 enheter, med ett uppskattat värde på 3,7-4,3 MSEK. Avtalet är mellan Zafe och iZafe Groups helägda dotterbolag Dosell AB.

Avtalsperioden sträcker sig över fyra år, från 2024 till 2028. Ordervärdet på 3,7-4,3 MSEK reflekterar det totala värdet för Dosell och iZafe Group.

"Det är en ära att samarbeta med en ledande aktör inom automatiserad läkemedelsdosering. Med Dosell kan vi säkerställa att patienter får rätt medicin i rätt tid, vilket minskar risken för läkemedelsskador och ökar tryggheten för både patienter och anhöriga. Ihop med Sensorem kan vi ytterligare stärka patienternas självständighet genom att påminna dem om att ta sin medicin i tid. Vår teknik skapar självständighet och trygghet, och vi är stolta över att bidra till en säkrare vård.

Zafe står för jordnära och omtänksam service, alltid med flexibla lösningar anpassade efter individuella behov." säger Per La Fleur, VD för Zafe Care Systems.

Kontakter

Anders Segerström, Verkställande Direktör
Mail: anders.segerstrom@izafegroup.com
Mobilnummer: **+46 70-875 14 12**

iZafe Group AB (publ.)
David Bagares gata 3
111 38 Stockholm

E-post: ir@izafegroup.com
www.izafegroup.com
eucaps.com/izafe-group

Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.

Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.

Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger i Stockholm.

iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.izafegroup.com

Bifogade bilder

Självständig Medicinering Hemtjänst

Bifogade filer

Partner till iZafe Group vinner upphandling av läkemedelsrobotar värd cirka 3,7-4,3 MSEK